
 
 

 

 

KLASA: 321-01/22-01/03 

URBROJ: 2158-34-02-22-1 

Satnica Đakovačka,  15. prosinac 2022. 

 

Temeljem članka 69. stavka 4. Zakona o šumama („Narodne novine“, broj 68/15, 115/18, 98/19 i 32/20) te 

članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka („Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka“, broj 1/09, 1/13, 1/18 i 

1/20), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 12. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2022. godine 

donosi 

 

PROGRAM 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu  
 

 

Članak 1. 

Ovim programom definira se namjena korištenja sredstava ostvarena temeljem uplaćenog iznosa sredstava 

šumskog doprinosa u 2023. godini. 

 

Članak 2. 

 Sredstva šumskog doprinosa planiraju se utrošiti kroz Program gradnje objekata i uređaja  komunalne 

infrastrukture za 2023, za izgradnju objekata komunalne infrastrukture definirane člankom 68. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18). 

REDNI BROJ I OPIS PLAN 

PRORAČUNA 

ZA 2023. 

GODINU-EUR 

R065 OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 26.500,00 

UKUPNO:  26.500,00 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka“, 

a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Kuna, mag. ing. agr , v.r. 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 


